
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

О внесении изменений в постановление 
администрации города Железногорска 
от 12.12.2018 №2653 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением 
Администрации города Железногорска от 24.12.2020 № 2456 «Об утверждении 
требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен 
товаров, работ, услуг), закупаемых для обеспечения муниципальных нужд Управления 
городского хозяйства Администрации города Железногорска и подведомственных ему 
казенных учреждений», Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 12.12.2018 
№ 2653 «Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том 
числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения 
муниципальных нужд города Железногорска» следующие изменения: 

- п. 4 исключить; 
- приложения № 4, № 5, № 6 исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы города Железногорска - начальника Управления городского хозяйства 
Быканова Д. А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 24.12.2020. 

Первый заместитель Главы 
Администрации города Железногорска И.М.Ефремов 

Исп.: Конюхова H.A. 
Тел.: 4-89-75 


